СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2010 № 521/75

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 № 261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции»

В связи с приведением муниципальных правовых актов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством:

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. В пункте 6 решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 № 261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции» слова «единовременное вознаграждение» заменить на слова «единовременная материальная помощь».

2. В пункте 7 решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 № 261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции» слова «ежегодное вознаграждение» заменить на слова «ежегодно единовременная материальная помощь».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава городского округа								A.A. Суханов